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违法停车

违法车辆
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序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

姓名
田非
马建军
杨玉清
豆双涛
薛钦
范杰礼
唐继兵
刘雨林
孙科仁
姚波
郝要飞
马原
魏东升
曾维星
户雪梅

准驾车型
A2
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
B1
C1
C1
C1
C1

档案编号
150300360866
150300214651
150300099572
150300410188
150300117523
150300209741
150300155084
150300015190
150300364150
150300160246
150300078730
150300102117
150300408093
150300075380
150300273475

证芯编码
1520018440092
1530007997397
1540012540259
1510021725298
15X0014454477
1560017664970
1510014443412
1500020213916
1510018441512
1540016230789
1540012525620
1500003660804
1550021726688
1590012519658
1500014476626

吊销原因
醉酒
醉酒
醉酒
醉酒
醉酒
醉酒
醉酒
醉酒
醉酒
醉酒
醉酒
醉酒
饮酒驾驶机动车
醉酒
醉酒

吊销时间
2022.12.8
2023.8.8
2023.8.3
2023.9.26
2021.1.5
2021.11.23
2022.4.8
2023.7.19
2023.8.28
2020.8.24
2024.9.30
2019.10.31
2024.10.16
2019.10.31
2019.10.31

是否收回驾驶证
未收回
未收回
未收回
未收回
未收回
未收回
未收回
未收回
未收回
未收回
未收回
未收回
未收回
未收回
未收回

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

车型
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型新能源汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车

车牌号
蒙DJN510
蒙C81004
蒙LLM960
蒙LU0337
甘M22E97
沪CSC300
蒙CD8318
蒙CJ8550
蒙CG5775
蒙CD39919
蒙C42342
蒙C48188
蒙C1003N
蒙CPY920
蒙C5196X

违法时间
2024/10/11 12：50：21
2024/10/11 16：02：46
2024/10/11 18：21：48
2024/10/11 16：01：27
2024/10/11 12：02：05
2024/10/11 10：21：52
2024/10/11 10：13：25
2024/10/12 17：59：02
2024/10/12 17：52：52
2024/10/12 17：44：57
2024/10/12 18：04：53
2024/10/12 18：09：01
2024/10/12 18：11：56
2024/10/12 16：06：57
2024/10/12 16：07：07

违法行为
违法停车
违法停车
违法停车
违法停车
违法停车
违法停车
违法停车
违法停车
违法停车
违法停车
违法停车
违法停车
违法停车
违法停车
违法停车

违法地点
公园南路新华街至桌子山街路段
海勃湾区桌子山街与人民路路口西150米网通公司（电信违停）
大庆路与新华街往东130米处路南一中西侧
通达街
建设路新华街至桌子山街路段
诚信东街
建设路祥和街与建设路路口
海勃湾区新华街与车站路南110米车站路汽车站东门（电信违停）
海勃湾区新华街与公园路南100米
海勃湾区桌子山街与人民路路口西150米网通公司（电信违停）
海勃湾区千里山街与乌兰路西90米（电信违停）
海勃湾区新华街与公园路南100米
海勃湾区甘德尔街与乌兰路
桌子山街人民路至乌兰路路段
桌子山街人民路至乌兰路路段

李景明
高 达
王同国
肖 伟
李显北
林铁东
郑海龙
夏存田
吕明德
牛立辉

15042619★★★★★★★★94
15042619★★★★★★★★55
15042519★★★★★★★★18
15040319★★★★★★★★14
15042919★★★★★★★★35
15042919★★★★★★★★17
15042919★★★★★★★★10
15042919★★★★★★★★39
22062119★★★★★★★★19
15042919★★★★★★★★57

乌海市公安局交管支队

吊销机动车驾驶证人员名单

谢富存
刘嘉萌
王德学
吴云峰
苏东萌
金 良
高天琪
郑 超
赵 鑫
赵春福

15042919★★★★★★★★31
15042919★★★★★★★★19
15042919★★★★★★★★15
15042919★★★★★★★★33
15042219★★★★★★★★14
15042319★★★★★★★★18
15042619★★★★★★★★75
15043019★★★★★★★★11
15042319★★★★★★★★12
15042919★★★★★★★★14

刘德虎
兰 玉
王生奎
张 文
王建华
董治国
贺建军
王凤海
宋立财
田加富

15040419★★★★★★★★15
15042819★★★★★★★★34
15043019★★★★★★★★72
15043019★★★★★★★★95
21132219★★★★★★★★72
15043019★★★★★★★★52
15043019★★★★★★★★92
15043019★★★★★★★★56
15043019★★★★★★★★10
15042119★★★★★★★★17

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9

车辆号牌
蒙D42367
蒙D70132
蒙D75049
蒙D31072
蒙D83571
蒙D60988
蒙D92785
蒙D22244
蒙D98028

车辆类型
重型自卸式货车
重型罐式货车
重型罐式货车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车

违法行为
逾期未检验
逾期未检验
逾期未检验
逾期未检验
逾期未检验
逾期未检验
逾期未检验
逾期未检验
逾期未检验

吊销机动车驾驶证人员名单 逾期未检验车辆

赤峰市公安局交管支队

阿拉善盟公安局交管支队

号牌号码
川A27KP0
川A626FZ
川A7332J
川A81E55
川A83S9H
川AMC361
川B8SQ77
川BMZ272
川CFX228
川CFX228
川G6WL11
川GE9772
川GKF318
川GP9W43
川H3693U

号牌种类
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车

设备类型
区间测速
区间测速
区间测速
区间测速
区间测速
区间测速
区间测速
区间测速
区间测速
区间测速
区间测速
区间测速
区间测速
区间测速
区间测速

违法地点
乌海银川高速187公里470米-乌海银川高速197公里940米
乌海银川高速187公里470米-乌海银川高速197公里940米
乌海银川高速187公里470米-乌海银川高速197公里940米
乌海银川高速187公里470米-乌海银川高速197公里940米
乌海银川高速187公里470米-乌海银川高速197公里940米
乌海银川高速187公里470米-乌海银川高速197公里940米
乌海银川高速187公里470米-乌海银川高速197公里940米
乌海银川高速187公里470米-乌海银川高速197公里940米
国道331线7153公里800米（西向东方向）
国道331线7259公里300米-国道331线7304公里500米（西向东方向）
乌海银川高速187公里470米-乌海银川高速197公里940米
国道331线7259公里300米-国道331线7304公里500米（西向东方向）
乌海银川高速187公里470米-乌海银川高速197公里940米
乌海银川高速187公里470米-乌海银川高速197公里940米
乌海银川高速187公里470米-乌海银川高速197公里940米

违法行为
驾驶校车、中型以上载客载货汽车、危险物品运输车辆以外的机动车行驶超过规定时速百分之十以上未达到百分之二十的
驾驶校车、中型以上载客载货汽车、危险物品运输车辆以外的机动车在高速公路上行驶超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十的
驾驶校车、中型以上载客载货汽车、危险物品运输车辆以外的机动车在高速公路上行驶超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十的
驾驶校车、中型以上载客载货汽车、危险物品运输车辆以外的机动车在高速公路上行驶超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十的
驾驶校车、中型以上载客载货汽车、危险物品运输车辆以外的机动车行驶超过规定时速百分之十以上未达到百分之二十的
驾驶校车、中型以上载客载货汽车、危险物品运输车辆以外的机动车在高速公路上行驶超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十的
驾驶校车、中型以上载客载货汽车、危险物品运输车辆以外的机动车在高速公路上行驶超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十的
驾驶校车、中型以上载客载货汽车、危险物品运输车辆以外的机动车在高速公路上行驶超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十的
驾驶校车、中型以上载客载货汽车、危险物品运输车辆以外的机动车在高速公路、城市快速路以外的道路上行驶超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十的
驾驶校车、中型以上载客载货汽车、危险物品运输车辆以外的机动车在高速公路、城市快速路以外的道路上行驶超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十的
驾驶校车、中型以上载客载货汽车、危险物品运输车辆以外的机动车在高速公路上行驶超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十的
驾驶校车、中型以上载客载货汽车、危险物品运输车辆以外的机动车在高速公路、城市快速路以外的道路上行驶超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十的
驾驶校车、中型以上载客载货汽车、危险物品运输车辆以外的机动车在高速公路上行驶超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十的
驾驶校车、中型以上载客载货汽车、危险物品运输车辆以外的机动车行驶超过规定时速百分之十以上未达到百分之二十的
驾驶校车、中型以上载客载货汽车、危险物品运输车辆以外的机动车行驶超过规定时速百分之十以上未达到百分之二十的

高风险
前旗

临河

杭后
甘其毛都
五原
中旗

高风险企业22家
6

11

1
1
2
1

高风险名单
内蒙古天昱园运输有限责任公司（危货）
内蒙古开源道路运输有限责任公司（危货）
内蒙古联祯物流有限责任公司
巴彦淖尔市腾运物流有限公司
内蒙古联鑫运输有限公司
内蒙古畅行安顺物流有限公司
内蒙古中环物流供应链有限公司
内蒙古巴运控股（集团）有限公司五原客运中心
内蒙古长宏物流有限公司

乌拉特前旗开元汽车运输服务有限公司
乌拉特前旗惠通运输有限责任公司
巴彦淖尔市旭元汽车运输服务有限公司
内蒙古颢腾物流有限公司
巴彦淖尔市新荣物流有限公司

五原县盛欣运输有限公司

乌拉特前旗鑫业物流有限责任公司

内蒙古益广通物流有限公司
内蒙古经纬建设有限公司
巴彦淖尔市川源商贸有限责任公司

内蒙古鹏腾旅游客运有限公司

内蒙古联港汽车服务有限公司
内蒙古巴运控股（集团）有限公司临河客运分公司

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

号牌种类
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车

号牌号码
蒙H45578
蒙BRZ782
蒙B36M42
蒙B8959P
蒙BPW525
蒙B911G7
蒙B101BZ
蒙B517DF
蒙B833CM
蒙B330H9
蒙B9N253
蒙B252JE
蒙B756KJ
蒙B45V96

违法总数
35
20
17
16
16
16
15
14
14
14
13
13
11
11

未处理数
35
20
17
16
16
16
15
14
14
14
13
13
11
11

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

企业名称

内蒙古飞鸟物流有限公司
内蒙古成达物流有限公司
包头市鸿泽物流有限公司
包头市江林物流有限责任公司
内蒙古汇跃物流有限公司
中保（内蒙古）供应链管理有限公司
内蒙古宏瑞物流有限公司
内蒙古昕晟科贸有限责任公司
包头市丰驰汽车运输有限责任公司
内蒙古东翔物流有限公司
内蒙古国行能源科技有限公司
包头市君诚达物流有限公司
内蒙古裕路通物流有限公司

风险等级

高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险

风险评分

16.7
31.5
33.7
38.0
68.9
71.3
71.6
72.0
74.5
74.7
75.2
75.9
76.3

企业车辆
使用性质

危化品运输、货运
货运
危化品运输
危化品运输
货运
货运
货运
危化品运输、货运
货运
货运
货运
货运
货运

巴彦淖尔市公安局交管支队

高风险运输企业

高风险运输企业

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
大型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车

蒙B7803L
蒙KZM575
蒙B979ZJ
蒙B36P68
晋HW7583
蒙B54982
蒙B576JP
鄂 JQ3D02
蒙B218E8
蒙B71473
蒙BFY588
蒙B05838
蒙B626WF
蒙AD8D29

11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
11
2
11
10
10
3
10
10
10
2
10
10
3

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车

蒙B573L9
蒙B388PK
蒙BMR208
沪C0T9R6
蒙B1AM99
蒙BYY962
蒙B1888D
蒙B05M02
蒙B336TZ
蒙B6E909
蒙B170Q2
蒙B736J6
蒙B8999M
蒙B66J31

10
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
8

8
9
9
9
9
9
9
9
1
9
1
9
8
8

违法类型
超员
未按规定使用安全带
未按规定进行安全技术检验
不按规定使用危险报警闪光灯
疲劳驾驶
不按规定设置警告标志
疲劳驾驶
疲劳驾驶
疲劳驾驶
不按规定车道行驶

违法人员姓名
赵*
刘*彦
白*波
王*娥
张*胜
陈*东
杨*涛
马*山
朱*
陶*勤

违法发生地
京藏高速787公里
G6京藏高速1004km
G6京藏高速1004km
G6京藏高速951km
G6京藏高速1004km
G6京藏高速1059km
G6京藏高速1004km
G6京藏高速1004km
G6京藏高速1004km
G6京藏高速1065km

车牌号
蒙LE***8
蒙CU***8
蒙LG***1
蒙B9***L
宁B7***0
吉C3***8
冀DL***5
蒙B9***7
宁AP***5
蒙M3***1

驾驶车型
小型汽车
小型汽车
小型轿车
轻型仓栅栏货车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车

包头市公安局交管支队

突出违法车辆

自治区公安厅交管局高速公路三支队

突出违法车辆

饮酒后驾驶机动车
乘坐人员未按规定使用安全带的违法行为
乘坐人员未按规定使用安全带的违法行为
乘坐人员未按规定使用安全带的违法行为
车辆未按规定定期进行安全技术检验
不按规定设置警告标志
饮酒驾驶
超速
超速
超速

宋*军
赵*智
何*兰
高*敏
王*伟
周*圣
樊*峰
布*
安*天
曹*龙

京藏高速公路869公里处
包茂高速198公里200米
包茂高速198公里201米
包茂高速198公里202米
包茂高速198公里203米
包茂高速194公里204米
京藏高速公路646公里
包茂高速86公里
包茂高速86公里
包茂高速86公里

蒙LJ***0
粤AC***7
蒙KK***3
蒙KQ***Z
蒙K3***7
鲁H5***2
津H***87
蒙EG***2
蒙KH***5
蒙AQ***X

小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
重型半挂牵引车
小型汽车
小型汽车
小型汽车
小型汽车

违法类型 违法人员姓名 违法发生地 车牌号 驾驶车型

序号号牌种类 号牌号码 违法总数未处理数 序号号牌种类 号牌号码 违法总数未处理数


